
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – MILANO 
Tel.  02-6448.1 

LA RETTRICE 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 

giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano - Bicocca; 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano - Bicocca emanato con D.R. Prot. n. 
0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. Prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 
2015; 

VISTA la Parte IV - Titolo III del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Prot. n. 
0092178/21 del 2 agosto 2021; 

CONSIDERATO l’esito delle votazioni tenutesi il 21, 22 e 23 novembre 2023; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0433930/23 del 13 dicembre 2023, con cui sono stati nominati i 
rappresentanti degli studenti negli organi di Ateneo per il mandato 2023/2025 a decorrere 
dal 17 dicembre 2023 e fino al 16 dicembre 2025; 

PRESO ATTO  delle dimissioni dalla carica di componente del Consiglio di amministrazione della 
studentessa Cecilia Marzolla, eletta per la Lista n. 6 – Studenti Indipendenti Bicocca –
presentate tramite mail, in data 19 luglio 2024 e acquisite al protocollo n. 333550/2024 
del 23 luglio 2024; 

PRESO ATTO che la prima dei non eletti per la Lista n. 6 – Studenti Indipendenti Bicocca – ADI per il 
Consiglio di amministrazione risulta la studentessa Ellen Judy Barlow già eletta in 
Consiglio degli Studenti; 

PRESO ATTO della comunicazione, inviata a mezzo e-mail in data 24 luglio 2024 e acquisita al 
protocollo n. 338637/2024 del 25 luglio 2024, con la quale la studentessa Ellen Judy 
Barlow, eletta per la Lista n. 6 – Studenti Indipendenti Bicocca – ADI, in Consiglio degli 
Studenti ha dichiarato optare per il Consiglio degli Studenti; 

CONSIDERATO che la studentessa Ellen Judy Barlow, avendo optato per il Consiglio degli Studenti 
rinuncia alla posizione in graduatoria per il Consiglio di amministrazione; 

PRESO ATTO che la prima dei non eletti per la Lista n. 6 – Studenti Indipendenti Bicocca – ADI per il 
Consiglio di amministrazione risulta la studentessa Gaia Martino; 

VISTA l’autocertificazione con la quale la studentessa dichiara di non trovarsi nelle situazioni 
d’incompatibilità previste dalla vigente normativa; 

PRESO ATTO che l'istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi di 
Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità; 

 
DECRETA 

 
Gaia MARTINO è nominata componente del Consiglio amministrazione dalla data del presente Decreto e 
sino al 16 dicembre 2025.  
 

La Rettrice 
Giovanna Iannantuoni 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 

UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione – Settore Affari Istituzionali 
Estensore: Dott. Francesca Comotti 


		2024-08-01T10:17:34+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




